

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autototaal Tubbergen
Pascal ter Haar
Newtonstraat 5
7651AP Tubbergen
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240200623
Klantnummer: 12989
Datum: 7. februari 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240200697 van 07.02.2024 Uw ordernr.: WHATSAPP / MET
BACK-ORDERS

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010580 *** Ihre Belegnr.: 10241				
1	400061		WINTERHOFF WW 150-VF, VK 60 mm WINTERHOFF Kogelkoppeling WW 150-VF, VK afstand bevestigingsgaten verticaal: 90 mm, bevestigingsgaten: 12,5 mm, steunlast: 100 kg, verzinkt staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,74 kg	1	Stuk	37,45	37,45
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000998 *** Ihre Belegnr.: 10407				
2	80504		AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,64 kg	4	Stuk	3,74	14,96
			Stekker, 12 Volt , 7-polig uit kunststof Stekker 7-polig, kunststof, met customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 1,05 kg	15	Stuk	1,50	22,50
4			**Back-order uit oude systeem** **Order #8534**				

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240200623

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	42048		Hulpkoppeling met stekkerhouder Hulpkoppeling met stekkerhouder.	4	Stuk	3,75	15,00
6			Vangkabel, voor ongeremde aanhangers. Staalkabel: Ø 200mm Montage gaten h.o.h.: 90mm en 116mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 1,68 kg				
7	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							89,91

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL002267811B29
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240200623.

Netto verzendgewicht in kg: 5,11